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Informacja
o stanie realizacji zadań oświatowych

w Gminie Sępólno Krajeńskie.
Materiał na sesję Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

Tematyka:

1. Poprawa stanu bazy szkół i przedszkoli.

2. Projekty, programy, działania.

3. Wspomaganie uczniów iich rodzin.

4. Egzaminy.

5. Uzyskane przez szkoly certyfikaty, wyróżnienia.

6. Potrzeby.

Sępólno Krajeńskie, wrzesień 2023 r.
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1. Poprawa stanu bazy szkół i przedszkoli.
Do ważniejszych zadań remontowych i zakupów zrealizowanych w
roku 2023 można zaliczyć:

@

W Szkole Podstawowej nr 1
Odświeżenie sal lekcyjnych i innych pomieszczeń szkolnych.
Wykonanie ogródka warzywnego dla przedszkola,
Instalacja serwera Synology wraz z UPS - 6.075 zł,
Zakup kamer monitoringu-1.163 zl
Wyposażenie pomieszczenia pedagoga specjalnego przez sponsora - 5.000 zł.

*

*

*

*

*

*

*

*

@

*

@

W Szkole Podstawowej nr 3
Remont toalety na parterze szkoły-12.000 zł,
Wymiana ogrodzenia szkolnego na odcinku 75 mb, montaż nowych słupków i paneli, wykonanie
nowej podmurówki - 22.000 zl
Remont pracowni językowej wraz z zakupem pełnego wyposażenia i pomocy dydaktycznych -
45.300 zl
Zagospodarowanie pomieszczenia na potrzeby ppp, pedagoga i pedagoga specjalnego,
Modernizacja sieci LAN, monitoringu wizyjnego, elektrycznej ,,woźnej", zakup serwera do kopii
zapasowej - 8.648 zł,
Zakup farb i remont pięciu sal dydaktycznych (z udziałem rodziców),
Zagospodarowanie sali na potrzeby zajęć technicznych (wyposażenie z projektu Laboratoria
Przyszłości).
Remont sekretariatu szkoły, gabinetu dyrektora i wicedyrektora,
Zakup kserokopiarki - 7.500 zł,
Zakup laptopa - 3.199,00zl
Przeniesienie biblioteki oraz archiwum.

W Szkole Podstawowej w Lutowie
@ Odnowienie powłok ściennych:
- świetlicy szkolnej,
- korytarzy na parterze i przy sali gimnastycznej wraz z grzejnikami i osłonami,
- całościowe dwóch izb lekcyjnych - materiały 2.500 zł,

Wykonano kącik relaksu dla uczniów - 1 .800 zl
Zakup pomocy dydaktycznych do nauki języka angielskiego i wychowania fizycznego oraz
zabezpieczono opał do XII 2023 : - koszt 38.000 zł,
Odmalowanie sekretariatu oraz gabinetu dyrektora,
Odmalowanie drzwi do wszystkich klas (na parterze).
Wszystkie prace remontowe zostały wykonane we własnym zakresie.

*

@

@

*

*

*

*

W Szkole Podstawowej w Wałdowie
Malowanie lamperii w trzech salach lekcyjnych - 2. 170 zl
Odmalowanie placu zabaw,
Wyrównanie terenu placu zabaw, prace ziemne.
Wszystkie prace remontowe zostały wykonane we własnym zakresie.
Konserwacja boiska Orlik - 3.400 zł,
Wymiana dwóch okien w pomieszczeniu stołówki szkolnej - 4.200 zŁ

*

@

*

@

*

W Szkole Podstawowej w Wiśniewie
remont podłogi w 1 pomieszczeniu lekcyjnym, położenie paneli - 6.000 zł,
malowanie klasy, sekretariatu, pokoju nauczycielskiego i jednej ściany w klasie,
odgrzybienie fragmentów zewnętrznej ściany szczytowej budynku głównego szkoły - 6.250 zł,
zakup pomocy dydaktycznych na zajęcia z wychowania fizycznego -1 .209 zl
zakup materiałów edukacyjnych i innych pomocy dla oddziału przedszkolnego - 1.747 zł,
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środki dydaktyczne na zajęcia rewalidacyjne-1 .044 zl
zakup kosy spalinowej - 549 zł

@

*

*

W Szkole Podstawowej w Zalesiu
remont kapitalny łazienki - 5 7.675 zl
montaż instalacja oddymiania - 50.827 zl
remont korytarzy i klatki schodowej - 2.600 zł - prace we własnym zakresie,
zakup budynku gospodarczego o lekkiej konstrukcji, przygotowanie płyty betonowej do montażu,
montaż obiektu - 9.900 zl
wykonanie prac ziemnych związanych z wyrównaniem terenu po budowie boiska
wielofunkcyjnego oraz przy budynku gospodarczym (rodzice).

@

W Szkole Podstawowej w Zbożu
odmalowanie części klas,
zakup kilku elementów placu zabaw,
zakup sprzętu sportowego.

*

W Gminnym Przedszkolu nr l w Sępólnie Krajeńskim:
odmalowanie klatki schodowej (usługa),
wymiana podłogi na korytarzu na I piętrze budynku,
malowanie korytarza na I piętrze,
malowanie łazienek dzieci,
malowanie %cznika budynków.
Wszystkie prace remontowe zostały wykonane we własnym zakresie.

W Gminnym Przedszkolu nr 2
utworzenie pomieszczenia dla specjalistów (pedagog specjalny),
wymiana mebli w części oddziałów przedszkolnych.

@

W Gminnym Przedszkolu nr 3 w Sępólnie Krajeńskim.
31 sierpnia uroczyście otwarto nowe przedszkole.

2. Projekty, programy, działania.
* Program rządowy ,,Aktywna tablica".

W ramach rządowego projektu do: SP w WaMowie zakupiono nowoczesne pomoce
dydaktyczne do realizacji zajęć terapeutycznych, w tym dla uczniów niepełnosprawnych,
o łącznej wartości 43.750 zł. Pozyskano 35.000 zł.

* Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa.
Program zakupu książek do bibliotek realizowany był w tym roku w oddziale
przedszkolnym SP Zboże oraz w SP Zboże, w SP Wałdowie, SP Wiśniewie i SP Zalesiu.
Wydatkowano 20.625 zl. Łącznie na ten cel pozyskano 16.500 zł.

* Projekt ,,Asystent ucznia o specjalnych potrzebach edukacyjnych - ASPE?.
W styczniu i lutym 2023 r w: SP nr 3, SP w Lutowie, SP w Wiśniewie, GP nr 1 i
GP nr 2 finalizowany był roczny projekt zatrudnienia 8 pomocy nauczyciela dla 8
uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub zespołem Aspergera. W 2023
r. uzyskaliśmy na ten cel dotację w wys. ok. 100.000 zł.
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* SKS we wszystkich szkołach.
W 2023 r., w 7 szkołach, w 9 grupach, w wymiarze 2 godzin tygodniowo, realizowane są
zajęcia sportowe w ramach SKS -u. Jest to już piąta edycja tego projektu. Wkład własny
wynosi 2.250 zł. Zajęcia finansowane są przez Kujawsko - Pomorskie Stowarzyszenie
Związków Sportowych w Bydgoszczy.

@ Nauka p?ania dla klas I - III szkół w ramach programu ,,Umiem pływać?.
W roku 2023 programem 20 godzinnych zajęć nauki pływania objęto 4 grupy: z SP
WaMowo, SP Zalesie, SP Wiśniewa i SP nr 1. Gmina finansuje dojazd dzieci na basen
oraz wyjątkowo w br. dofinansowuje częściowya koszt wynajmu basenu w Chojnicach
kwotą 3.570 zł. Koszty wynajmu basenu, instruktorów, opiekunów pokrywa
Kujawsko - Pomorski Związek Plywacki w Toruniu.

* Zajęcia sportowe dla mieszkańców na 4 przyszkolnych Orlikach.
W okresie od marca do listopada 2023 r., otwarte są po lekcjach 4 przyszkolne kompleksy
sportowe ,,Orlik". Nad porządkiem czuwają Animatorzy finansowani ze środków Gminy
Sępólno Krajeńskie i Ministerstwa Sportu. W 2023 r. wydatki Gminy na
funkcjonowanie Orlików po lekcjach wyniosą 96.180 zł.

* Finansowanie edukacji dzieci z Ukrainy.
Od stycznia do sierpnia 2024 Gmina Sępólno Krajeńskie otrzymuje z Funduszu Pomocy
wsparcie Państwa za realizowaną opiekę w naszych przedszkolach i naukę w szkołach
dzieci z Ukrainy. Przekazywane są też środki na dowóz tych uczniów do szkół wiejskich.
Liczba dzieci i uczniów z Ukrainy uczęszczających w tym czasie do naszych placówek
stopniowo malała i wynosiła od 52 (styczeń) do około 42 (czerwiec).

* Podwyżki średnich wynagrodzeń o 7,8 % dla nauczycieli.
Od l stycznia b.r. wdrożono podwyżki o 7,8 % średnich wynagrodzeń dla wszystkich
nauczycieli. W 2023 r. średnie wynagrodzenie nauczyciela musi osiągnąć minimum 4778
zł u n-la początkującego, 5733 zł u n-la mianowanego, 7326 zł u n-la dyplomowanego.

* Podwyżki minimalnych wynagrodzeń o 19,6 % dla pracowników obsługi.
W 2023 r. przewidziano dwie podwyżki najniższych wynagrodzeń dla pracowników
obsługi. Od 1 stycznia minimalne wynagrodzenie z kwoty 3010 zł rośnie o 480 zł, a od 1
lipca wzrasta o 110 zł do kwoty 3600 zŁ

* Podwyższenie kwoty subwencji dla uczniów szkół wiejskich.
W algorytmie podziału subwencji oświatowej na 2023 r. zwiększono z 25 % do 33 %
wagę P3 dla uczniów szkół wiejskich. Tym samym roczna kwota subwencji (standard
A) dla uczniów szkół na wsi jest o 94 % do 115 % wyższa niż na ucznia szkoły w
mieŚcie.

* Ogólnopolski program profilaktyki czerniaka.
Od kilku lat uczniowie z klas VII i VIII naszych szkói we współpracy z Narodowym
Instytutem Onkologii w Warszawie, realizują Ogólnopolski program profilaktyki
czerniaka. W ramach 1 - 2 godzin wychowawczych uczniowie poznają zasady
przestrzegania profilaktyki skóry ludzkiego ciała.
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* Opieka stomatologiczna
Od l września 2023 r., w ramach zawaitej umowy z firrną Possum Spółka z o.o., wszyscy
uczniowie szkół podstawowych zostali objęci opieką stomatologiczną. W gabinecie
stomatologicznym Liceum Ogólnokształcącego w Sępólnie stomatolog będzie wykonywał
świadczeriia ogólnostomatologiczne określone w przepisach o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, oraz wykonywał profilaktyczne
świadczenia stomatologiczne.

* Zajęcia statutowe w szkołach. Obowiązkowa godzina tygodniowo na konsultacje z
uczniami i rodzicami.

W ramach 40 godzinnego czasu pracy oraz pobieranego wynagrodzenia zasadniczego n-le
poza realizacją pensum, przygotowania się do zajęć, doskonaleniem zawodowym mieli i
mają nadal obowiązek realizacji różnorodnych za3e,ć statutowych, stosownie do przyjętych
w statucie szkoły rozstrzygnięć i decyzji dyrektora. Od wielu lat w niektórych naszych
szkołach zajęcia takie były i są realizowane. W 2023 r. zajęcia statutowe, zgodnie z
Kartą Nauczyciela, muszą obejmować także 1 godzinę zajęć tygodniowo na
konsultacje z uczniami i ich rodzicami.

Ponadto w szkołach zrealizowano projekty:

W Szkole Podstawowej nr 1

*

*

Akredytacja w projekcie ,,Erasmus +". Przyznane dofinansowanie 54.855 Euro w 2022/23
oraz 37.137 Euro w 2023/24,
Zajęcia dodatkowe w ramach SKS,
Udział w projekcie ,,wp z AWF - Sport Kluby" zajęcia dla 4 grup uczniów,
Udział w programie ,,Umiem Pływać".

W Szkole Podstawowej nr 3

*

*

@

@

*

@

Zajęcia dodatkowe w ramach SKS,
Udział w projekcie ASPE,
,,Szkoła Myślenia Pozytywnego",
Międzynarodowy projekt edukacyjny pn. ,,Kreatywne Prace Plastyczne" edycja III w klasach
I-III,
,,Szkoła pamięta" - projekt realizowany w klasach IV - VIII,
,,Szkoła do hymnu" - projekt realizowany w klasach I - VIII,
Ogólnopolskie projekty edukacyjne w klasach I-III pn. ,,Z ekologią na Ty" oraz ,,Akademia
bezpiecznego puchatka",
Projekty w klasach V: ,,Ja w relacjach. Jak zrozumieć siebie i innych?" ,,Lekcje z emocjami.
Jak dbać o swój nastrój?", (Nie)zwykła matematyka, Na języku polskim jest OK, czyli wiem
po co, czego i jak się uczę",
,,Kuźnia talentów 3" - projekt realizowany z dziećmi o specjalnych potrzebach edukacyjnych,

W Szkole Podstawowej w Lutowie

*

*

*

*

Zajęcia dodatkowe w ramach SKS,
Udział w projekcie ASPE,
Realizacja za3ęć wspomagających dla uczniów kl. VIII z przedmiotów języka
polskiego, języka angielskiego, matematyki,
Udział szkoły w akcjach charytatywnych:

o Zbiórka na rzecz Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy
o Góra gyosza,
o Zbiórka na rzecz schroniska dla zwierząt.
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W Szkole Podstawowej w Wałdowie

*

*

*

@

@

*

*

*

*

@

*

Udział w programie ,,Umiem Pływać",
Zajęcia dodatkowe w ramach SKS;
Przygotowanie uczniów oraz przeprowadzenie egzaminu na Kartę rowerową,
Udział klas I - III oraz IV-VIII w czwartej edycji programu ,,Poznaj Polskę",
Organizacja Gminnego Etapu Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu
Drogowym,
Organizacj a dla wszystkich uczniów warsztatów rękodzieła z wzoru kraj eńskiego,
Udział klas I -III w 2 -dniowych warsztatach ekologicznych w Regionalnym Ośrodku
Edukacji Ekologicznej w Przysieku k. Torunia,
Udział szkoły w projekcie ,, Ochrona ekosystemów - stop zmianom klimatu" - mini piknik na
terenie szkoły,
Udział szkoły w ogólnopolskiej akcji charytatywnej ,,Szkoło Pomóż i Ty",
Udział szkoły w programie ,,Narodowy Progratn Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-
2025",
Udział szkoły w rządowym programie rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji
uczniów i nauczyciel w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych ,,Aktywna
tablica" na lata 2020-2024,
Udział szko'ry w ogólnopolskiej akcji ,,Tusz do paki" (akcja ekologiczno-edukacyjna);
Pielęgnacj a ogrodu dendrologicznego,
Udział w projekcie ,, Aktywizacja społeczności lokalnej na terenie działania Lokalnej Grupy
Działania Stowarzyszenie NASZA KRAJNA" - Koło Filmowe w Wałdowie,
Realizacja zadań w ramach ścieżki regionalnej.

W Szkole Podstawowej w Wiśniewie

*

*

@

@

@

*

*

@

,,Realizacja programu ,,Umiem pływae' dla uczniów klas I-III,
SKS (2 grupy): szkółka piłki nożnej Junior +,
,,Zmieniam postavvę ciała aktywnie, kiedy do sportu podchodzę pozytywnie" -
gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna w oddziale przedszkolnym (organizator:
Ministerstwo Sportu i Turystyki),
,,Sportowa klasa" - dodatkowe zajęcia sportowe w klasie III (organizator: Fundacja
Aktywnego Rozwoju),
udział w akcjach i projektach ogólnopolskich m.in. : ,,Szkoła pamięta", ,,Szkoła do
hymnu", ,,Zdrowo jem, więcej wiem",
uczestnictwo w programie osłonowym Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej
,,Otwórz oczy, nie daj się przemocy w Gminie Sępólno Kr." - cz. 4,
Realizacja całorocznego projektu ASPE - ,,Asystent Ucznia o Specjalnych
Potrzebach Edukacyjnych",
realizacja innowacji pedagogicznych: ,,Robotyka dla smyka" (kl. I-III), ,,Piłka nożna -
sport dla każdego" (kl. IV-VIII), ,,Z matematyką na co dzień? (kl. V?), z języka
angielskiego w kl. I-III ,,Let's have fun with English",
Realizacja programu dożywiania PAH ,,Pajacyk".

W Szkole Podstawowej w Zalesiu

*

*

*

*

*

@

Realizacja zajęć w programie SKS,
Udział w programie ,,Umiem Pływać",
Gramy Zmysłami - projekt,
,,Z kulturą mi do twarzy" - Międzynarodowy projekt edukacyjny,
,,Kubusiowi przyjaciele natury" - projekt ogólnopolski,
,,Dotknij, poczuj, zobacz" - projekt,
,,W świeci Montessori" - projekt,
,,z ekologia na Ty" - ogólnopolski projekt edukacyjny;
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*

*

*

*

,,Dzieci uczą rodziców" - zasady poruszania się po drodze - projekt,
,,Uczymy Dzieci Programować" -projekt ogólnopolski,
,,Mali Detektywi Uniwersytet Dzieci,
,,Plik i Folder" - projekt,
,, Czytam lekturki spod chmurki" - projekt,
Drukarki 3D w praktyce szkolnej - projektowanie i wydruk modeli w programie tinkercar,

W Szkole Podstawowej w Zbożu

*

@

*

*

Realizacja projektu ,,Poznaj Polskę" - dofinansowanie do organizacji dwóch wycieczek
szkolnych dla uczniów klas I - III: oraz dla uczniów klas IV - VIII,
Realizacja projektu ,,Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" - zakup książek do
biblioteki szkolnej oraz oddziału przedszkolnego,
Udział w całorocznym programie SKS,
Realizacja programu dożywiania PAH ,,Pajacyk".

W Gminnym Przedszkolu nr 1

* Udział w projekcie ASPE,

W Gminnym Przedszkolu nr 2

* Udział w projekcie ASPE,

3. Wspomaganie uczniów iich rodzin.
* Program pomocy uczniom niepełnosprawnym

Rządowym programem pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania
zakupu -podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w roku
szkolnym 2023/24 objętych zostało 13 uczniów niepełnosprawnych. Wartość dotacji
przyznanej przez Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy wyniosła 5.820 zł.

* Bezpłatne podręczniki i ćwiczenia
W roku szkolnym 2023/24 wszyscy uczniowie szkół podstawowych otrzymali komplet
bezpłatnych podręczników i ćwiczeń do zajęć. Wartość dotacji od Wojewody Kujawsko
- Pomorskiego wyniosła 146.036,72 zk oraz 4929,59 zł dla dzieci z Ukrainy.

* Dożywianie uczniów
Dożywianiem w szkołach, w roku szkolnym 2022/23 objętych było:
* Z programu ,,Pomoc państwa w zakresie dożywiania" finansowanego przez OPS w

Sępólnie Krajeńskim - 32 uczniów dziennie,
Z ,,Pajacyka" PAH (środki pozyskane przez szkohx) - 105 uczniów dziennie,

@ Ze środków prywatnych - 97 uczniów dziennie.
Łącznie dożywianiem objętych było 234 uczniów dziennie.

*

Programy dla szkół:
@ ,,Komponenty owocowo - warzywne? - 750 uczniów,
* ,,Komponenty mleczne? - 730 uczniów

Program finansowany był przez Krajowy (środek Wsparcia Rolnictwa.

*

* Stypendia socjalne
W 2023 r. wsparciem w postaci stypendium socjalnego o charakterze edukacyjnym objęto:
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- W okresie styczeń - sierpień 2023 r. - 41 uczniów kwotą 248 zł/m-c (4 z Ukrainy).
Łącznie na stypendia socjalne wydatkowano w tym okresie 61.008 zi z czego kwota
dotacji pozyskana z Kuratorium Oświaty wyniosła 49.550 zł.

* Stypendia edukacyjne, nagrody i wyróżnienia.
Za osiągnięcia edukacyjne w roku szkolnym 2022/23 przyznano 68 stypendiów dla uczniów
z klas IV - VIII SP w wysokości 1000 i 500 zl na kwotę łączną 35.000 zł. Ponadto
przyznano 50 wyróżnień indywidualnych i zespołowych za szczególne osiągnięcia
edukacyjne, artystyczne lub sportowe i nagrody za kwotę 6.000 zł.

* Dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych.
W roku 2022 refundacja objęła 38 pracodawców, zatrudniających 49 młodocianych
pracowników. Łączna kwota wrypłaconego pracodawcom dofinansowania, uzyskanego z
Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, wyniosła 405.218,46 zŁ

4. Egzaminy
Wyniki egzaminu w szkołach podstawowych Gminy Sępólno Krajeńskie w 2023r.

Na wyróżnienie zasługuje wysoki wynik uzyskany (jako średnia z trzech kategorii) przez
SP w Zbożu. Dość dobre wyniki mają też SP nr 1, SP nr 3 oraz SP w Lutowie.
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(Nie)zwykła matematyka - Ogólnopolski projekt edukacyjny.
Szkoła Myślenia Pozytywnego 2023 - Program Fundacji ,,Instytut Edukacji Pozytywnej.
Sprzątanie świata - Polska pod hasłem ,,Wszystkie śmieci są nasze".
,,Z ekologią na Ty" - Ogólnopolski projekt edukacyjnym.
Poznajemy Parki Krajobrazowe Polski-l miej sce w etapie parkowym i VII miej sce w etapie
ogólnopolskim,
Ogólnopolski Konkurs LEON - laureaci konkursu,
Ćwierćfinał Kujawsko - Pomorskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej i inne wyróżnienia
spoitowe,

Turniej: Bezpieczeństwo w Ruchu Drogowym - I miejsce na szczeblu gminnym i l miejsce na
szczeblu powiatowym,
Gminne Zawody ,,Pluszowego Misia" - I miejsce we wszystkich kategoriach.

Szkoła Podstawowa w Wałdowie
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Certyfikat za udział w 5 edycji akcji Sprzątamy dla Polski pod Honorowym
Patronatem Prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego;
Certyfikat potwierdzający przyznanie tytułu ,,Kubusiowego Przyjaciela Natury";
Certyfikat za udział szko§ w projekcie ,, Szkoła Odpowiedzialna Cyfrowo"
Certyfikat uczestnictwa w 29 Akcji Sprzątanie świata - Polska pod hasłem ,,Wszystkie śmieci
są nasze";
Dyplom dla dmżyny sportowej Oddziału Przedszkolnego za zajęcie II miejsca w III
Olimpiadzie Sportowej Przedszkolaków o Puchar Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego.
Dyplom za zajęcie I miejsca w Szkolnym Turnieju Halowej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza
Sępólna Krajeńskiego kat. chłopcy klasy 4-6;
Dyplom za zaj ęcie II miejsca w Szkolnym Turnieju Halowej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza
Sępólna Krajeńskiego kat. dziewczęta klasa 4-6;
Dyplom za zajęcie II miejsc w Szkolnym Turnieju Halowej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza
Sępólna Krajeńskiego kat. chłopcy klasy 7-8;
Uczeń kl. VIII Martin Żłobecki zdobył wyróżnienie w konkursie organizowanym przez
Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu ,,Mój wymarzony zawód".

Szkoła Podstawowa w Wiśniewie

@ Ceityfikat placówki rozwijającej talenty2022/23;
Dyplom za udział w akcji ,,Szkoła pamięta".

Szkoła Podstawowa w Zbożu

* Certyfikat uczestnictwa w XVI edycji Ogólnopolskiego Programu Edukacyjnego
,TrzymajForme!",
Ceityfikat {JNICEF za zaangażowanie w działania obchodów ,,Międzynarodowego Dnia
Praw Dziecka" .
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6. Potrzeby.
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Uzyskane dofinansowanie do budowy boiska wielofunkcyjnego z
zadaszeniem w SP w Zbożu bardzo poprawi warunki uprawiania sportu
w tej szkole. Prawdopodobnie rozwiąże kluczowe problemy lokalowe tej
szko§.
Bardzo ważna jest rozbudowa SP w Wiśniewie o jedno pomieszczenie
klasowe oraz jedno dla oddziału przedszkolnego. Od przyszłego roku
szkolnego %dzie tam ponownie 8 klas SP i oddział przedszkolny.

Materiały zebrał i opracował
Dyrektor ZOOS
Marek Tymecki
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